SI-103 503 417 104.98 5.69 81.13 5.45 14.41 3.64 60.16 2.83
SI-103 SKUPAJ 19396 91.44 13.10 75.10 7.13 13.12 4.70 60.38 3.42

Tabela 2.51: Razvrstitev klavnih trupov kategorije 2 v tržne razrede po dobaviteljih od 1.11.2024 do 31.10.2025 za
klavnico SI-103

Klav- Doba- Šte- Tržni razred
nica vitelj vilo S E U R O P Neznan
SI-103 10 11 36.36 0.00 9.09 9.09 18.18 27.27 0.00
SI-103 201 894 28.08 50.00 17.11 3.80 0.11 0.00 0.89
SI-103 208 1012 38.14 52.27 8.40 0.49 0.00 0.00 0.69
SI-103 213 3845 58.05 35.53 5.49 0.36 0.00 0.00 0.57